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第 7 回定 四国女子㹓-12定 㸶人制サࢵカ࣮大会定 開催要項 

 

㸯㸬主定 定 旨定 定 㸦一社㸧四国サࢵカ࣮協会ࠊࡣ本大会ࠊࢆ四国ෆ࠾࡟けࡿ女子ࡢサࢵカ࣮ࡢᢏ術ࡢ

向ୖ࡜健全࡞心身ࡢ育成ࢆ図ࠊࡾ広く女子サࢵカ࣮ࡢ普及振興࡟寄୚ࡿࡍこࢆ࡜目

的ࠊࡋ࡜小学生以ୗࡢⓏ録選手ࢆ対象ࡓࡋ࡜大会࡚ࡋ࡜実施ࠋࡿࡍ 

㸰㸬主定 定 催定 定 㸦一社㸧四国サࢵカ࣮協会 

㸱㸬主定 定 管定 定 㸦一社㸧香川県サࢵカ࣮協会 

㸲㸬期定 定 日定 定 定 ᖹ成㸰㸶ᖺ㸯㸰月㸯㸮日㸦土㸧～㸯㸯日㸦日㸧 

㸳㸬会定 定 場定 定 定 高松ᕷ立東部運動公園 第㸯サࢵカ࣮場 

定 定 定 定 定 定 定 定 定 高松ᕷ高松町㸯㸱㸲㸵番地㸯 

㸴㸬参加資格 

㸦㸯㸧チ ࣮ 単独࣭合ࠊࡾࡼ࡟選手ࡓࢀⓏ録さ࡟カ࣮協会ࢵ㸦公㈈㸧日本サࠊࡣ࣒㸸各チ࣮࣒

 ࠋいࡋࡲ望ࡀ࣒単独チ࣮ࠊࡀࡿࡁ編成࡛ࡶ方法࡛ࡢࢀࡎいࠊࡕうࡢྠ

㸦㸰㸧選 手㸸大会参加申込締ษ日࡟࡛ࡲⓏ録さࠊࡓࢀ㸰㸮㸮㸲ᖺ㸦ᖹ成㸯㸴ᖺ㸲月㸰日㸧

以降࡟生ࠊࡓࢀࡲ㸦公㈈㸧日本サࢵカ࣮協会࡟Ⓩ録ࡓࡋ女子選手࡛あࡿこࠋ࡜ 

㸦㸱㸧外国籍選手㸸㸳ྡ࡛ࡲⓏ録࡛1ࠊࡁ 試合 3  ࠋࡿࡁ出場࡛࡛ࡲྡ

㸦㸲㸧移 籍 選 手㸸ྠ一ᖺ度ࡢ大会࠾࡟い࡚ࠊ予選ࡽ࠿本大会࡟至ྠ࡛ࡲࡿ一選手ࡀ移籍ᚋࠊ再

びྠ一大会࡟出場ࡿࡍこ࡞ࡁ࡛ࡣ࡜いࠋ 

㸦㸳㸧Ⓩ録選手証㸸試合会場࡟Ⓩ録選手証㸦写真付㸧ࢆ持参࡞ࡋい選手ࠊࡣ試合࡟出場࡛࡞ࡁいࠋ 

㸵㸬競ᢏ方法定  

定 定 㸦㸯㸧ࢺ࢘࢔ࢡࢵࣀ方式㸦ࠊࡋࡔࡓ敗者ࡣ次試合ࡾࡼ交流戦࣓ࢼ࣮ࢺンࢺ㸧 

定 定 㸦㸰㸧試合時間㸸㸱㸮ศ㸦前࣭ᚋ半㸯㸳ศ㸧 

定 定 㸦㸱㸧ࣇ࣮ࣁタ࢖ࡢ࣒࢖ンタ࣮ࣝࣂ㸸原則࡚ࡋ࡜㸳ศ㸦前半終了ࡽ࠿ᚋ半開始࡛ࡲ㸧 

定 定 㸦㸲㸧試合ࡢ勝者ࢆ決ᐃࡿࡍ方法㸦前記㸦2㸧記載ࡢ時間ෆ࡛勝敗ࡀ決࡞ࡋい場合㸧 

定 定 定 定 定 ࣭延長戦ࡣ行わࡎ PK 方式ࡾࡼ࡟勝者ࢆ決ᐃࠋࡿࡍ 

定 定 定 定 定 ࣭PK 方式࡟入ࡿ前࢖ࡢンタ࣮ࣝࣂ㸯ศ 

㸶㸬競ᢏ規ᐃ 

㸦㸯㸧大会実施ᖺ度ࡢ㸦公㈈㸧日本サࢵカ࣮協会8ࠕ 人制サࢵカ࣮競ᢏ規則ࠖࠋࡿࡼ࡟ 

㸦㸰㸧本大会࡟参加申込ࡓࡋ最大㸯㸴ྡࡢ選手ࡢうࠊࡕ各試合ࡢⓏ録選手ࡣ最大㸯㸴ྡࠋࡿࡍ࡜ 

㸦㸱㸧交代࡛ࡿࡁ人数ࠊࡣ競ᢏ開始前࡟Ⓩ録ࡓࡋ最大㸶ྡࡢ交代要員ࡢ中ࡽ࠿㸶ྡࠋࡿࡍ࡜࡛ࡲ 

㸦㸲㸧ベンチ入ࡿࡁ࡛ࡾ人数ࡣ最大㸯㸲ྡ㸦交代要員㸶ྡࠊ役員㸴ྡ㸧ࠋࡿࡍ࡜ 

㸦㸳㸧本大会࠾࡟い࡚㏥場ࢆ命ࡓࢀࡽࡌ選手ࠊࡣ次ࡢ 1 試合࡟出場࡛ࠊࡎࡁそࢀ以降ࡢ処置࠾࡟ 

い࡚ࡣ大会ࡢ規ᚊ࣭࣮ࣞࣉ࢔࢙ࣇ委員会࡛決ᐃࠋࡿࡍ 

㸦㸴㸧本大会期間中ࠊ異ࡿ࡞試合࡛警告ࢆ 2 回受けࡓ者ࠊࡣ次ࡢ 1 試合࡟出場࡛࡞ࡁいࠋ 

㸦㸵㸧ࢽࢡࢸカࣝ࢔࢚ࣜ㸸場所࡚ࡗࡼ࡟決ᐃࡿࡍ㸦状況࡟応ࡣ࡚ࡌ設置ྍࡿࡍ能性ࡶあࡿ㸧 

定 定 設置ࡿࡍ場合㸸戦術的࡞指示ࢽࢡࢸࡣカࣝ࢔࢚ࣜෆࡽ࠿そࡢ都度ࡔࡓ㸯人ࡢ役員ࡀ伝えࡿ 

定 定 こࠋࡿࡁ࡛ࡀ࡜但ࡋ通訳ࢆ必要ࡿࡍ࡜場合ࡣ㸰人ࠋࡿࡍ࡜࡛ࡲ 

㸦㸶㸧࢕ࢹ࢔シࣙࣝࢼタࡢ࣒࢖表示㸸実施࡞ࡋいࠋ 

㸦㸷㸧㈇傷ࡓࡋ競ᢏ者ࡢ㈇傷ࡢ程度ࢆ確࡟ࡵࡓࡿࡵ࠿入場ࢆ許さࡿࢀ役員ࡢ数㸸㸰ྡ以ෆ 

㸦㸯㸮㸧装身具㸸一ษࡢ装身具ࡢ着用ࢆ禁Ṇࠊࡋ装身具ࢆ覆うࡢࣉ࣮ࢸ使用ࡶ୙ྍࠋࡿࡍ࡜ 

㸦㸯㸯㸧本大会ࡣ U-12 ᖺ代ࡢ普及ࢆ目的࡛ࡢࡶࡓࡋ࡜あࠊࡾ極端࡞勝利ࢆ目的ࡓࡋ࡜チ࣮࣒編

成࡞ࡋࢆいこࠋ࡜ 



㸷㸬࣒࣮࢛ࣘࣇࢽ 

定 定 定 大会実施ᖺ度ࡢ㸦公㈈㸧日本サࢵカ࣮協会࣒࣮࢛ࣘࣇࢽ規ᐃࠋࡿࡼ࡟但ࠊࡋ以ୗࡢ項目ࡘ࡟い

 ࠋࡿࡵᐃࢆ規ᐃ࡚ࡋ࡜本大会用࡟特ࡣ࡚

定 㸦㸯㸧࣒࣮࢛ࣘࣇࢽ㸦シャ࣭ࢶシ࣮࣭ࣙࢶスࢵࢺキンࢢ㸧ࡘ࡟い࡚ࠊࡣṇࡢ他࡟副ࠊ࡚ࡋ࡜ṇ࡜色 

定 定 定 彩㸦濃淡㸧ࡀ異ࡋูุࠊࡾ࡞やࡍい࣒࣮࢛ࣘࣇࢽ色彩ࢆ参加申込書࡟記載ࠊࡋ各試合࡟必ࡎ携

行ࡿࡍこ࡜㸦FP࣭GK 用共㸧ࠋシャࡢࢶ色彩ࡣ審ุ員ࡀ通常着用ࡿࡍ黒色࡜明確ࡋูุ࡟得ࡿ

 ࠋい࡞ࡽ࡞ࡤࢀけ࡞࡛ࡢࡶ

㸦㸰㸧選手番号ࡣ参加申込書࡟Ⓩ録ࡓࡋ選手番号ࢆ付けࡿこࡢ࣒࣮࢛ࣇࢽࣘࠋ࡜シャࡀࢶ縞㸦縦縞 

定 定 定 ࡾุࠊけࡘࢆ背番号࡟地㸦白ᕸ地等㸧㸦縦㸱㸮ｃｍェ横㸱㸮ｃｍ位㸧ྎࠊࡣ場合ࡢ㸧ࡶ横縞ࡶ

やࡍくࡿࡍこࠋ࡜ 

㸦㸱㸧ࣘࡢ࣒࣮࢛ࣇࢽ色ࠊ選手番号ࡢ参加申込締ษ日以降ࡢ変更ࡣ認࡞ࡵいࠋ 

㸦㸲㸧࣒࣮࢛ࣘࣇࢽへࡢ広告表示ࡘ࡟い࡚ࡣ㸦公㈈㸧日本サࢵカ࣮協会࣒࣮࢛ࣇࢽࣘࠕ規ᐃࠖ࡟基 

 チࠊࡣ場合ࡿࡍⓎ生ࡀ広告掲出料࡚ࡗࡼ࡟会場ࠊ࠾࡞ࠋࡿࡵ認ࢆࢀこࡳࡢ場合ࡓࢀᢎ認さࡁ࡙

 ࠋࡿࡍ࡜㈇担࣒࣮

㸦㸳㸧ࣘ࡟࣒࣮࢛ࣇࢽ他ࡢチ࣮࣒㸦各国代表࣭ࣈࣛࢡࣟࣉチ࣮࣒等㸧࢚ࡢン࣒ࣞࣈ等ࡀ付い࡚いࡿ定  

 ࠋい࡞ࡁ着用࡛ࡣࡢࡶ

㸯㸮㸬参加申込 

定 㸦㸯㸧参加申込書࡟Ⓩ録ࡋ得ࡿ選手数ࠊࡣ㸯㸴ྡ以ෆࠋࡿࡍ࡜ 

定 㸦㸰㸧参加申込ࡣ所ᐃࡢ申込書㸯部ࣂ࢖ࣛࣉ࡜シ࣮࣏ࣜシ࣮ྠ意書ࠊࢆ期日࡟࡛ࡲୗ記申込書場所

ᐄ࡚࡟㏦付ࡿࡍこࠋ࡜ 

定 㸦㸱㸧申込締ษ日㸸㸰㸮㸯㸴ᖺ㸯㸯月㸰㸳日㸦金㸧㸯㸵時࣭郵㏦必着 

定 㸦㸲㸧参加申込先 

〒㸵㸴㸯㸫㸮㸯㸮㸲定 定 香川県高松ᕷ高松町㸯㸱㸴㸵㸫㸯東部運動公園ෆ 

㸦一社㸧香川県サࢵカ࣮協会定 四国女子㹓㸯㸰大会ࠖ定ࠕ 係 

定 㸦㸳㸧必ࠊࡎ所属サࢵカ࣮協会長ࡢ印ࢆ捺印ࡿࡍこࠋ࡜㸦Ⓩ録確認ୖ㸧 

㸯㸯㸬参加料㸸㸰㸮㸪㸮㸮㸮෇ࠋࡿࡍ࡜㸦監督会議࡚࡟徴཰ࡿࡍ㸧 

㸯㸰㸬選手変更届ࡼ࠾び࣓ン࣮ࣂ提出用紙 

定 㸦㸯㸧参加選手ࡢ変更ࡣ認࡞ࡵいࠋ 

定 㸦㸰㸧࣓ン࣮ࣂ提出用紙ࠊࡣ試合開始㸱㸮ศ前࡟࡛ࡲ試合会場࡛本部席࡟提出ࠋࡿࡍ 

㸯㸱㸬監督会議 

定 定 定 日時㸸㸰㸮㸯㸴ᖺ㸯㸰月㸯㸮日㸦土㸧㸯㸯㸸㸲㸳～ 

定 定 定 会場㸸㸦一社㸧香川県サࢵカ࣮協会࣭会議室 

㸯㸲㸬組ࡳ合わࡏ㸸監督会議࠾࡟い࡚決ᐃࠋࡿࡍ 

㸯㸳㸬開会式㸸㸰㸮㸯㸴ᖺ㸯㸰月㸯㸮日㸦土㸧定 㸯㸱㸸㸮㸮～ 

㸯㸴㸬閉会式㸸決勝戦終了ᚋྠࠊ会場࡚࡟行うࠋ 

㸯㸵㸬表定 彰㸸優勝定 表彰状定 定 準優勝定 表彰状定 定 第㸱位定 表彰状 

㸯㸶㸬宿定 泊㸸宿泊ࡢ斡旋ࠋࢇࡏࡲࡋࡣ原則࡚ࡋ࡜チ࣮ࡢ࣒責任࠾࡟い࡚確保ࡿࡍこࠋ࡜ 

定 定 定 弁当申込㸸࠾弁当ࢆ希望ࡿࡍチ࣮ࡣ࣒弁当申込書࡟必要事項ࢆ記入ࡢうえࠊ参加申込書ྠ࡜時

 ࠋ࡜こࡿࡍࢆ直接連絡࡛ࡲ先ࡏୗ記問合ࡣ変更ࡢ申込書㏦付ᚋࠊ࠾࡞ࠋ࡜こࡴ込ࡋ申࡟

定 定 定 定 ※弁当㸯食定 㸴㸮㸮෇㸦࠾茶付㸧 

㸯㸷㸬そࡢ他 

定 㸦㸯㸧試合会場࡟Ⓩ録選手証㸦写真付㸧ࢆ持参࡞ࡋい場合ࠊࡣ試合ࡢ出場ࢆ認࡞ࡵいࠋ 



定 㸦㸰㸧࣓ン࣮ࣂ提出用紙ࠊࡣ試合開始㸱㸮ศ前࡟࡛ࡲ試合࡟Ⓩ録ࡓࡋ選手ࡢⓏ録選手証࡜共࡟提出

 ࠋࡿࡍ

定 㸦㸱㸧各試合競ᢏ開始時間ࡢ㸴㸮ศ前ࢵ࣐࡟チコ࣮࣮ࢿ࢕ࢹシࣙン࢕ࢸ࣮࣑ンࢆࢢ開催ࢵ࣐ࠋࡿࡍ

チコ࣮࣮ࢿ࢕ࢹシࣙン࢕ࢸ࣮࣑ン࠾࡟ࢢい࡚両チ࣮ࢆ࣒࣮࢛ࣇࢽࣘࡢ࣒決ᐃࠊ諸注意事項ࡢ説

明ࢆ行うࠋ㸦チ࣮࣒࣮࢛ࣇࢽࣘࡣ࣒ṇ副一式ࢆ持参ࡿࡍこ࡜㸧 

定 㸦㸲㸧大会規ᐃ࡟違཯ࡀあࡓࡗ場合やࠊそࡢ他ࡢ୙都合࡞行為ࡀあࠊࡣࡁ࡜ࡓࡗそࡢチ࣮ࡢ࣒出場

 ࠋࡿあࡀ࡜こࡿࡍ停Ṇࢆ

定 㸦㸳㸧大会要項࡟規ᐃさ࡚ࢀい࡞い事項ࡘ࡟い࡚ࠊࡣ本大会本部࠾࡟い࡚協議ୖࡢ決ᐃࠋࡿࡍ 

定 㸦㸴㸧落雷等ࠊ自然災害ࡢⓎ生時࠾࡟い࡚ࠊࡣ大会本部ุࡢ断ࡾࡼ࡟試合ࢆ中Ṇࡿࡍこࡀ࡜あࠋࡿ

中Ṇさࡓࢀ試合ࡘ࡟い࡚ࡣ再試合ࢆ原則ูࠊࡀࡿࡍ࡜途ᐃ࡜ࡿࡵこࠊࡾࡼ࡟ࢁ打ࡕษࡾ試合࡜

 ࠋࡿあࡀ࡜こࡿࡍ

定 㸦㸵㸧試合中及び大会࡟関ࡿࡍ㈇傷あࡿいࡣ自己ࡢ処置ࡣ各チ࣮࡛࣒責任ࢆ持ࠋࡿࡍ࡜ࡢࡶࡘ主催

者側ࡣ一ษ責任ࢆ㈇わ࡞いࠋ万一ࡢ場合࡟備え࡚ࠊ各チ࣮࡛࣒傷害保険࡟加入࠾࡚ࡋくこࡀ࡜

望ࡋࡲいࠋ 

㸰㸮㸬問合ࡏ先 

定 定 定 定 㸦一社㸧香川県サࢵカ࣮協会 定 担当㸸藤田露加㸦ふࡓࡌ定 㸧定࠿ゆࡘ  

定 定 定 定 定 㹒ＥＬ定 㸮㸶㸵㸫㸶㸯㸴㸫㸯㸵㸷㸮 



 

会場 備考 会場 備考

第Ჱ回四国女子U－ᲫᲬ　Ჲ人制サッカー大会

ᲫᲪ日Ტ土Უ ᲫᲫ日Ტ日Უ

タイムࢫケࢪュール タイムࢫケࢪュール

6:30

7:00

7:30

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

19:30

20:00

20:30

21:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

21:30

22:00

会議室

東部人工芝

東部人工芝

東部人工芝

18:30

19:00

11:45～

13:00～

14:00～

15:10～

東部人工芝

東部人工芝

東部人工芝

東部人工芝

東部人工芝

5位決定戦及び7位決定戦

決勝戦及び㻟位決定戦

閉会式

10:00～

11:10～

12:50～

14：00～

14:45頃～

6:30

7:00

7:30

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

東部運動公園

監督者会議䠄抽選等䠅

開会式

㻝回戦䠄第㻝試合䠅

㻝回戦䠄第㻞試合䠅

順位決定戦

準決勝



ベンチ䛿䚸䜰ル䝣䜯ベット䛾若い文字䛾方䛜䚸䝢ッチに向䛛って左側とする䚹

䝢ッチ内練習䛿䚸キック䜸䝣䛾㻞㻡分前䛛ら䛾㻝㻡分間とする䚹

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

第㻣回䚷四国女子Ｕ－䠍䠎䚷㻤人制サッ䜹ー大会䚷組み合わせ

䛆䠍䛇 決勝戦

㻝㻠:㻜㻜

㻭コート 䛆䠎䛇 㻟位決定戦 㻮コート

㻝㻝:㻝㻜 㻝㻝:㻝㻜

㻭コート 㻮コート 㻭コート 㻮コート

㻝㻠:㻜㻜 㻝㻠:㻜㻜 㻝㻡:㻝㻜 㻝㻡:㻝㻜

䠝䠍 䠟䠎 䠞䠍 䠠䠎 䠞䠎 䠟䠍 䠝䠎 䠠䠍

㻝㻜:㻜㻜 㻝㻜:㻜㻜

䛆䠏䛇 㻭コート 㻣位決定戦 䛆䠐䛇 㻮コート

㻝㻞:㻡㻜

㻡位決定戦

㻝㻞月㻝㻜日䠄土䠅 㻝回戦 㻭コート 㻮コート

䠝䠍 䠟䠎 䠞䠍 䠠䠎

䠄䚷䚷䚷䚷䚷䚷県䠅 䠄䚷䚷䚷䚷䚷䚷県䠅 䠄䚷䚷䚷䚷䚷䚷県䠅 䠄䚷䚷䚷䚷䚷䚷県䠅

䠞䠎 䠟䠍 䠝䠎 䠠䠍

㻔

䠄䚷䚷䚷䚷䚷䚷県䠅 䠄䚷䚷䚷䚷䚷䚷県䠅 䠄䚷䚷䚷䚷䚷䚷県䠅 䠄䚷䚷䚷䚷䚷䚷県䠅

㻝㻞月㻝㻝日䠄日䠅 㻡位決定戦

㻔

䠝䠍 䠞䠍 䠞䠎 䠝䠎

䠟䠎 䠠䠎 䠟䠍 䠠䠍

｝ ｝

㻝㻞月㻝㻝日䠄日䠅 準決勝

䠝䠍 䠞䠍 䠞䠎 䠝䠎

䛾勝者 䛾勝者

䠠䠎 䠟䠍 䠠䠍

㻝㻞月㻝㻝日䠄日䠅 㻡位決定戦 ７位決定戦

｝ ｝

㻝㻞月㻝㻝日䠄日䠅 決勝戦 㻟位決定戦

｝

｝

㻔

㻔

㻔

㻔

㻔

㻕

㻕

㻕

㻕

㻕

㻕

㻔

㻔

㻕

㻕

㻕

㻕

㻕

㻕

䛾敗者䛆䠐䛇

㻔

㻔

䛾敗者䛾勝者㻝㻞:㻡㻜 䛾勝者

㻝㻜:㻜㻜

㻝㻠:㻜㻜

㻝㻡:㻝㻜

䛾敗者䛾敗者 䛾敗者

䛾勝者 䛾勝者㻝㻝:㻝㻜

｝

｝

䠟䠎

䛾勝者㻝㻠:㻜㻜 䛾勝者 㻔

䛆䠏䛇 䛆䠐䛇 䛆䠏䛇

䛾敗者

䛾敗者䛆䠍䛇 䛆䠎䛇 䛆䠍䛇 䛆䠎䛇䛾敗者



















☆東部運৿公園

○⾹川県道272号⾼松志度線沿い。
○JR四国⾼徳線屋島駅より⾞で約10分
○⾼松⾃৿⾞道⾼松東ICもしくはさぬき三⽊ICより約15分。

ڰڬڭڬ－ڭڲڳ〒
 ⾼松市⾼松町ڳڰگڭ番ڭ
 東部運৿公園管理事務所
 TEL・FAXڲڰڰڵ－گڰڴ－ڳڴڬ
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